Государственное бюджетное учреждение
«Шарангский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

    04.03.2020
№

р.п. Шаранга

        33

с. Большая Рудка

Об утверждении состава антикоррупционной комиссии и о назначении
ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений

В соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года  №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Нижегородской области

от  7  марта  2008  года  №  20-З  «О  противодействии  коррупции  в

Нижегородской области», приказываю:

1. Утвердить следующий состав антикоррупционной комиссии:

Ожиганова  Галина  Алексеевна  –  старшая  медицинская  сестра  –

председатель комиссии,

Члены комиссии:

Ануфриева Ольга Николаевна – специалист по кадрам

Голубева Ангелина Геннадьевна - повар

Зарницына Светлана Николаевна – санитарка

Замышляева Вера Николаевна – психолог.

2. Антикоррупционной комиссии руководствоваться в своей работе

документами,  разработанными  и  утвержденными  приказами  директора

Учреждения,  а  также нормативно-правовыми актами РФ и Нижегородской

области в сфере противодействия коррупции.

3. Специалисту  по  кадрам  Ануфриевой  Ольге  Николаевне

ознакомить под роспись членов антикоррупционной комиссии с настоящим

приказом и всеми действующими приказами по Учреждению.

4. Назначить  ответственным  лицом   за  работу  по  профилактике

коррупционных и иных правонарушений Ожиганову Галину Алексеевну –

старшую медицинскую сестру.

5. Приказ  от  15.12.2016  №  128  «Об  утверждении  плана

мероприятий  по  профилактике  коррупционных  правонарушений  в  ГБУ

«Шарангский дом-интернат для престарелых и инвалидов» на 2017 – 2018

годы считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «Шарангский дом-интернат»                         И.Л. Ермакова

С приказом ознакомлены:   Г.А. Ожиганова

О.Н. Ануфриева

А.Г. Голубева

С.Н. Зарницына

В.Н. Замышляева